8 ¶ Utz heres teneat implere vota sibi imposi
 ta ab illo cuius ē heres? R. q aut expsse assen
 sit: sic tenet dūmō acceptet hereditatez si sub
 spe habendi hereditatem solum p sentit: als si

si p[ro]p[ri]e p[ro]misse sic tenent. Et ita intelligo d[omi]ni
 Anto. in. d. c. l. j. Nec distinguo ut quidam an
 sit p[ro]p[ri]e p[ro]misse vel abstinentie: q[ui]a qualescu[m]q[ue]
 sit tenet. fac. l. veteris. C. de comit. stipu. r. C.
 ut act. ab here. vel p[ro] here. in. l. vnicia. c. qd[am] su
 per his. r. c. l. j. co. ti. Si vero non assensit heres:
 tunc si votum est p[ro]p[ri]ale. s. obligas p[ro]p[ri]a suam
 non tenet. Si vero est p[ro]p[ri]ale ad incerta p[ro]p[ri]a:
 puta mittere aliquem ad sanctum Jacobum: sicut
 tenet. Si vero est reale solum: ut facere in d[omi]nasterium:
 vel h[ab]ere pauperem in h[ab]itaculo: si certum tenet. Item si est
 reale simul et p[ro]p[ri]ale et exp[er]sum utriusq[ue] ut ite
 ad sanctum Jacobum: tibi offerre decem: sic tenetur
 ad offerendum decem: sed non ad cumulum vel mittere
 d[omi]n[us] aliquem nisi s[ecundu]m q[ui]d. s. dicit in. s. vij. q[ui]n obligat
 p[ro] alium implere. Si autem est reale et p[ro]p[ri]ale:
 s[ecundu]m p[ro]p[ri]ale exp[er]sum solum est: ut puta ire ad san
 ctum Jacobum: s[ecundu]m accessorie veniat exp[er]se non te
 net: q[ui]a sublat[us] p[ri]ncipali. i. q[ui] non tenet ire non
 tenet ad exp[er]sas. Si vero nihil in h[ab]itaculo disposuit
 si dicit q[ui] se defunctus tenebat p[ro] alium votum suum
 implere. ut in casibus q[ui] b[ea]t[us] s. dicitur est sic sicut
 etiam tenet. Et h[ab]et etiam ad h[er]editate[m] q[ui] ad eum
 do q[ui] s[er]vit. Facit q[ui]d legit[ur] in. l. ij. ff. de pol
 lici. r. in. l. more. ff. de acq. h[er]edi. p[er] q[ui] rex. in. e. si
 heredes. de testa. Et h[ab]et intelligo in q[ui]bus vires
 hereditatis patiunt. Credo t[ame]n q[ui] si filius g[ra]t
 uet in legitima p[ro] h[er]editate[m] votum implendis q[ui] haberet
 eas legitime impetrandi dispensat[us] est.

9 Quid de illo q[ui] defuncto p[ro]misse implere vo
 tum ab eo missum? R. q[ui] si in o[mn]i casu p[ro]mitten
 do intellexit p[ro]p[ri]a sua obligare: si tenet implere
 ob p[ro]misione[m] factam. S[ed] si p[ro]mitten
 tes heres sperans hereditate[m] adire a q[ui] mutato p[ro]p[ri]o
 lio postea abstinuit non tenet. ar. e. venerabil[is].
 s. si. de dec. r. no. Inno. r. Ber. in. d. c. l. j.

10 Quid ille q[ui] vouit religionem aliquam intrare q[ui]
 cum non vult recipere sit absolutus? R. s[ecundu]m Ric.
 ubi. s. ar. j. q. v. q[ui] si intentio sua erat determina
 ta solum ad vnam religionem: sic non tenet aliam in
 trare: si illa nolit eum recipere: q[ui] factum est ei im
 possibile votum suum. Si vero intentio sua erat in
 determinata: sic tenet se tot religionibus offerre
 q[ui] vna inueniat si pot[est] q[ui] eum recipiat: nisi sit tal
 religio de q[ui] p[ro]p[ri]abiliter credit q[ui] si de ea cogitas
 set nullo modo intrare p[ro]sensisset: nec eredo q[ui] te
 neat p[ro] mundum discurrere ut vnam inueniat q[ui]
 eum recipiat: quia nec hoc cogitauit nec ad h[ab]it
 verisimiliter se voluit obligare.